

# ÅRSREDOVISNING

2024-01-01-2024-12-31

för

**Autosound Nyköping AB**  
**556557-9629**

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen samt revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 22a maj 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nyköping den 22a maj 2025

  
Erik Westerberg

# ÅRSREDOVISNING

2024-01-01-2024-12-31

för

**Autosound Nyköping AB**  
**556557-9629**

<b>Årsredovisningen omfattar:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar	5-6

Autosound Nyköping AB  
556557-9629

## ÅRSREDOVISNING FÖR AUTOSOUND NYKÖPING AB

Styrelsen för Autosound Nyköping AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

### FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom företagsledning och förvaltning av värdepapper. Omsättningen har ökat i år på grund av utökad efterfrågan på bolagets tjänster

#### Resultat och ställning

	2024	2023	2022	2021	2020
<i>Resultaträkning i ental</i>					
Nettoomsättning	241 000	102 000	99 798	0	57 100
Resultat e. finansiella poster	238 784	643 622	97 546	-36 168	-43 256
Soliditet %	72%	79%	45%	49%	44%

#### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	601 752
årets vinst	238 784
<b>Summa</b>	<b>840 536</b>

disponeras så att

till aktieägarna utdelas 600000 och 240536 balanseras i ny räkning  
Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

#### Förändringar i Eget Kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Totalt eget kapital
<b>Ingående eget kapital 2023-01-01</b>	<b>100 000</b>	<b>1 600</b>	<b>466 861</b>	<b>568 461</b>
Årets resultat			534 891	534 891
Utdelning			-200 000	-200 000
<b>Utgående eget kapital 2023-12-31</b>	<b>100 000</b>	<b>1 600</b>	<b>801 752</b>	<b>903 352</b>
<b>Ingående eget kapital 2024-01-01</b>	<b>100 000</b>	<b>1 600</b>	<b>801 752</b>	<b>903 352</b>
Utdelning			-200 000	-200 000
Årets resultat			238 784	238 784
<b>Utgående eget kapital 2024-12-31</b>	<b>100 000</b>	<b>1 600</b>	<b>840 536</b>	<b>942 136</b>

Autosound Nyköping AB  
556557-9629

## RESULTATRÄKNING

Belopp i ental

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter och kostnader</b>			
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		241 000	102 000
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-80 780	-58 378
<b>Rörelseresultat</b>		<b>160 220</b>	<b>43 622</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag		200 000	600 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-545	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>359 675</b>	<b>643 622</b>
Lämnade Koncernbidrag		-120 891	-108 732
<b>Resultat före skatt</b>		<b>238 784</b>	<b>534 890</b>
Skatt		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>238 784</b>	<b>534 890</b>

Autosound Nyköping AB  
556557-9629

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Belopp i ental			
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier	3	9 420	9 420
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 420</b>	<b>9 420</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	607 010	607 010
Fordringar hos koncernföretag		200 000	200 000
Andelar i intresseföretag	5	101 500	101 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>908 510</b>	<b>908 510</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>917 930</b>	<b>917 930</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		191 250	0
Aktuella skattefordringar		3 069	890
Övriga kortfristiga fordringar		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>194 319</b>	<b>890</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>198 135</b>	<b>227 129</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>392 454</b>	<b>228 019</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 310 384</b>	<b>1 145 949</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Belopp i ental			
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 600	1 600
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>101 600</b>	<b>101 600</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserad vinst		601 752	266 862
Årets resultat		238 784	534 890
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>840 536</b>	<b>801 752</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>942 136</b>	<b>903 352</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	0
Skulder till koncernföretag	3	202 891	216 150
Övriga kortfristiga skulder		144 987	6 078
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 370	20 370
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>368 248</b>	<b>242 598</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 310 384</b>	<b>1 145 949</b>

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

### Not 1 Väsentliga redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantal anställda

	2024	2023
Medelantal anställda under året	0	0

### Not 3 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	38 920	38 920
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>38 920</b>	<b>38 920</b>
Ingående avskrivningar enligt plan	-29 500	-29 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan</b>	<b>-29 500</b>	<b>-29 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 420</b>	<b>9 420</b>

### Not 4 Bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

SFK Sörmlands Företagskommunikation AB	1 000	100,0%	582 010
Westerberg Hopp & Galopp AB (anskaffat 2022)	100	100,0%	25 000
			<b>607 010</b>

Namn	Org. nummer	Säte
SFK Sörmlands Företagskommunikation AB	556727-9152	Nyköping
Westerberg Hopp & Galopp AB (anskaffat 2022)	559386-0165	Nyköping

### Not 5 Andelar i intresseföretag

Fordonselektronik AB	200	33,3%	81 500
Svea Internet AB (anskaffat 2022)	200	33,3%	20 000
			<b>101 500</b>

Namn	Org. nummer	Säte
Fordonselektronik AB	559158-0960	Nyköping
Svea Internet AB (anskaffat 2022)	559076-1572	Nyköping

### Not 6 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Borgensförbindelser till förmån för koncernföretag	1 416 000	1 520 000
<b>Summa</b>	<b>1 416 000</b>	<b>1 520 000</b>

**Not 7 Koncernförhållanden**

Bolaget är moderbolag men med stöd av ÅRL 7 Kap 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

Nyköping den dag som framgår av min elektroniska signatur

Erik Westerberg  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur

Robert Åndberg  
Auktoriserad Revisor



# Document history

## Document summary

**COMPLETED BY ALL:**

22.05.2025 16:03

**SENT BY OWNER:**

Denise Lundh · 22.05.2025 12:45

**DOCUMENT ID:**

BJKUxt3-ge

**ENVELOPE ID:**

BJdLgK2Zxx-BJKUxt3-ge

**DOCUMENT NAME:**

Årsredovisning Autosound Nyköping AB 2024.pdf

6 pages

**SHA-512:**

1dc4edb8258f89e9ed016c47164c87fc92724a1fc51e8f3  
f7f113f752f34fc5c5e9a89321db9f73f3b9f7b753af192ce  
7758d8eec162c6dbcc7c82cdc5880e20

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. TOMMOS ERIK JOHAN W ESTERBERG	Signed	22.05.2025 14:03	eID	Swedish BankID (DOB: 1974/08/13)
erik.westerberg@dialect.se	Authenticated	22.05.2025 14:02	Low	IP: 193.180.69.128
2. ROBERT ÅNDBERG	Signed	22.05.2025 16:03	eID	Swedish BankID (DOB: 1980/05/15)
robert.andberg@se.gt.com	Authenticated	22.05.2025 15:53	Low	IP: 193.182.99.241

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PADES  
sealed

## Attachments

No attachments related to this document

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
